
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727470

Pronájem bytu 3+kk, 75 m2, OV, Benešov, Radíkovice

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 3+kk, 75 m2, OV, Benešov,
Radíkovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648231 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Benešov, Radíkovice

Pronájem bytu 3+kk, 75 m2, OV, Benešov, Radíkovice

+popl. 10000, poplatky 10 000 Kč zahrnují veškeré energie,
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje ve výhradní zastoupení pronájem
bytu 3+kk, OV, v okrajové části města Benešov  Radíkovice. Bytová
jednotka o celkové výměře obytné plochy činí 75 m a skládá se z:
předsíně, koupelny s vanou a WC, obývacího pokoje, na který
navazuje otevřený kuchyňský kout, 3 samostatné pokoje. Byt je z
části vybavený, kuchyně kompletně včetně lednice s mrazákem,
obývací pokoj sedací soupravou, skříňkami, velkým jídelním stolem
a šesti židlemi. V pokojích jsou malé skříňky a police, tak jak je
patrné na fotkách. Byt je ve velice dobrém technickém stavu,
vytápění zajištěno elektrickými panely na stropech, voda pro celý
objekt, připojený internet. Měsíční nájemné činí 13.000 Kč + zálohy
(elektřina, voda, topení) ve výši 10.000 Kč. Při podpisu nájemní
smlouvy je třeba uradit jistinu 26.000 Kč a odměnu RK ve výši
jednoho nájemného. K bytu náleží malé prostranství před domem s
možností využívání k odpočinku a relaxaci, parkování automobilu
též vedle domu. Díky dispozici bydlení mimo město, vhodné pro
milovníky klidu. V těsné blízkosti les. Pro více informací volejte na
uvedené telefonní číslo. Ráda Vás přivítám osobně na prohlídce.
Ev. číslo: 647617. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

75

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727470

Pronájem bytu 3+kk, 75 m2, OV, Benešov, Radíkovice

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 4

Užitná plocha (m2) 75

Realitní makléř

Martina Kavková
Mobil: 602 684 162
kavkova@dumrealit.cz

2 / 2


